*Tribus signis quis cognoscitur
aliquē feruenter diligere*

sui amoris recipiat et refrigeria immensi ardoris assumat. **Hoc autē apparet in magdalena.** cur⁹ oīa vba q^o dixit aut erat de euāgelio. aut fuerunt cum xpo. aut de xpo. **Secundo** fuit hec mulier altissima ad p^oteplaudū. q^o cū soroz eius **Marta** insisteret actiue vite. ista insisteret p^oteplationi. q^o illa satagebat circa coquina. ista sedebat in p^odicatiōe. **Hec mix est q^o magnitudo dilectionis inducit celsitudinē p^oteplatiōis.** **Tertio** fuit hec mulier clementissima ad mīstrandū. sequebat em̄ xpm mīstrando ei de facultatibus suis. **pur habet **Marci. xv.** Et ipsa vltra omēs alias ante passionē corpus xpi recreauit et resocillauit vngento **Mart. xxij.** **Preuenit vngere corp^o meū.** **Quarto** fuit fidelissima ad p^oseuerandū q^o fugientibus apl^os ipa cū matre xpi a cruce non recessit. et vltra oēs in die resurrectiōis sepulcrum xpi frequētabat plorans. vt d^o **Joban. xi.** **Et q^o filius dei **Prover. viij.** dicit. **Ego diligēs me diligo.** **Idcirco** versavice euāgelista ostendit quadruplicē benignitatē xpi ad istā mulierē. **Primo** em̄ liberalitē donauit et remisit peccā dicendo **Remittuntur tibi peccā.** **Istam autē remissionē nō solū intelligit doctores q^ontū ad culpā. sed etiam q^ontum ad penā.** **Ira q^o si statim mortua fuisset p^ofestim sine purgatorio ad limbū descendisset.** vbi tunc erant sancti. **Cuius rō est.** q^o cū oīs culpa sufficēter remittit p^o cōfessionē et p^otritiōē. **Et ipa sufficēter fuerit p^otrita et xpo q^o intueo oīa mētaliter cōfessa. sequit⁹ q^o nō solū ei tūc dimisit peccā. s^z etiam salutē eternā donauit.** **Secundo** excusauit eā apud **Symonē phariseū.** q^o eam accusabat de peccō publico luxurie. **Unde cū **Symō dixit. Dic si esset p^opha sciret vtiq^o q^o et qual est mulier q^o tangit eum. q^o peccatrix ē. **S^z p^ofestim xps p^otrixit eam dicens excusando. Dimissa sunt ei peccā multa. q^o dilexit multum.** **Et xps neglecta p^oria iniuria defendit iniuriā **Magdalene.** q^o ipse raentibus suis pro eis pugnat. **Tertio** defendit eam a **Juda** et apl^os q^o causantib⁹ de prodigalitate. q^o effudisset inuanū alabastrū vngentū. q^o d^o effudisset inuanū alabastrū vngentū. **Xps** respōdit. **Simite eam.** bonū opus opara est in me. **Marci. xij.** quā cū ei xps dilectionē exhibuit indicibiliter p^osolar⁹ est eam. **Et s^z multis modis.** **Primo** peccā eius parcendo. **Nam** statim eam insperit. nec p^odidit. ne erubesceret. q^o tamē **Mart** de nō**********